
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Van L1 650 kg Van L1 1000 kg Van L2 1000 kg Crew Van L2
Euro cu TVA Euro cu TVA Euro cu TVA Euro cu TVA

Euro fara TVA Euro fara TVA Euro fara TVA Euro fara TVA

22432

18850

22848 23324 24395 25823
19200 19600 20500 21700

24038 24514 25585
20200 20600 21500

26299 27370 28560
22100 23000 24000

33915 34867

28500 29300
-

- -

-

Motorul electric

100 kW / 136 CP 
Automata -

-

Manuala cu 6 viteze

Automata cu 8 viteze

Van

Motorizari Transmisie

1.2 Start/Stop

81 kW/110 CP 
Manuala cu 6 viteze

Opel Combo - Versiuni

-

El
e

ct
ri

c
B

e
n

zi
n

a

1.5 Diesel Start/Stop

74 kW/100 CP 
Manuala cu 6 viteze

D
ie

se
l

1.5 Diesel Start/Stop

96 kW/130 CP 



 

Pret
Euro cu TVA

Euro fara TVA

Pachet Constructii 541
Scut motor, Jante 16" (215/65 R16 M+S), Roata de rezerva, Controlul tractiunii 455

Pachet Confort 541
Incarcator wireless + Climatizare automata bi-zona + Sistem acces/pornire "maini libere"; atrage in std: Frana de parcare electrica 

+Proiectoare de ceata + Faruri si stergatoare automate +Oglinzi exterioare pliabile electric și incalzite
455

Pachet de iarna (pentru versiunile cu motorizari Diesel) 696
Scaune fata incalzite + Parbriz incalzit + Volan incalzit; atrage in std.: Scaun sofer cu reglaj manual inaltime si lombar, Proiectoare 

de ceața, Faruri si stergatoare automate, Oglinzi exterioare pliabile electric și incalzite
585

Pachet de iarna (pentru versiunile cu motorizare Electrica) 1470
Scaune fata incalzite + Parbriz incalzit + Volan incalzit; atrage in std.: Scaun sofer cu reglaj manual inaltime si lombar, Proiectoare 

de ceața, Faruri si stergatoare automate, Oglinzi exterioare pliabile electric și incalzite, Pompa caldura
1235

Pret
Euro cu TVA

Exterior Euro fara TVA

0
0

464
390

464
390

464
390

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

DRZ48 S

Van

O -

O O

O -

Argintiu Kontrast

DYQ02 S S

Negru Karbon M09V O O

Manere exterioare usi negre

S -Usi spate cu deschidere 180° DPB07

S

Faruri cu aprindere automata si comutare automata faza lunga

Albastru Kiama O OM0M6

O OAlb Kaolin

O O

Opel Combo - Dotari

Bara fata si spate in culoarea neagra DPD23 S S

Carcase oglinzi exterioare negre DYI03 S S

Pachete Optionale

OODGA03

GJ682

GJ2C7

GJ6SN

Cod

P0PR

M0F4

Cod Van Crew Van
Optionale

Crew Van



 

 

Pret
Euro cu TVA

Exterior Euro fara TVA

124
104

0
0

464
390

0
0

263
221

0
0

S S 0
0

S S 0
0

S S 0
0

0
0

Pret
Euro cu TVA

Interior Euro fara TVA

0
0

0
0

0
0

0
0

Oglinda exterioara sofer reglabila electric DRJ04

S S

Pre-echipare carlig remorcare DAQ11 O O

Oglinzi exterioare rabatabile manual DHU03 S S

Tapiterie stofa CMFY

Crew Van

Usi culisanta stanga DPC19 O S

Usa culisanta dreapta DPC17 S S

Oglinda exterioara pasager reglabila electric DRK04

Stergatoare parbriz intermitente DNB04 S S

-Eliminarea usii culisante DPC00 O

Usi spate vitrate deschidere 180° (geam stanga, cu degivrare si stergator) DPB04 O S

Optionale
Cod Van Crew Van

Computer de bord DCP01

Van

S S

Oglinzi exterioare incalzite DON02

Comenzi sistem audio pe volan DHG06

Geamuri electrice fata DLT02 S S

Optionale
Cod

S S



 

 

 

 

Pret
Euro cu TVA

Interior Euro fara TVA

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

526
442

0
0

0
0

77
65

0
0

411
345

294
247

349
293

309
260

Spatiu de depozitare deasupra parbrizului

DRE01

D2JCF

DJO01

S

-

S S

S S

DPX13 S S

Bancheta pasager 2 locuri + masuta de scris pe spatarul locului central + Scaun sofer cu reglaj manual inaltime si lombar + Frana 

de mana electrica
DME08

S

Optionale

Scaun sofer reglabil manual DIT01 S S

Cod Van Crew Van

Acoperire podea spatiu marfa polipropilena + protectii laterale DGB43 O -

Iluminare LED + Priza de 12 V in compartimentul marfa, Inele de ancorare suplimentare,  Priza de 220 V DES08 O -

S

Plafoniera fata DFC40 S S

Aer conditionat

Volan reglabil manual in inaltime si adancime

S

O

Acoperire podea spatiu marfa polipropilena DGB44 O -

Perete despartitor vitrat DPX35 O

O

Perete despartitor

Podea compartiment marfa din lemn antiderapant 9 mm + protectii laterale DGB38

Inele de ancorare in spatiu de marfa DBJ04 S S

O -

Scaun pasager reglabil manual DIW01



 

 

 

Pret
Euro cu TVA

Infotainment Euro fara TVA

0
0

1238
1040

464
390

696
585

Pret
Euro cu TVA

Siguranta Euro fara TVA

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

-

Airbag-uri sofer si pasager laterale si cap DNF12 S S

ESP + ABS + AFU + ESC + ASR + ESC + Hill Assist(Asistenta urcare)

Pachet de siguranta (VAEB-Sistem automat de franare de urgenta cu avertizare in caz de coliziune frontala + LKA-Asistenta la 

pastrarea benzii de mers + DAA3-detectoare oboseala sofer)

Inchidere centralizata cu telecomanda

DUF01

DJA12 S S

Airbag-uri frontale sofer si pasager DNN01 S S

Faruri cu aprindere automata si comutare automata faza lunga DYQ02

S S

Detector indirect presiune pneuri DUE05 S S

Radio cu ecran tactil 10'' DZJA2 O

S S

S

Regulator si limitator viteza DRG31 S S

Senzor de parcare spate DUB21 S S

DZVKZ S

Optionale

Statie pentru smartphone(cu suport in zona centrala, recunoastere vocala) DZJA5 S S

Cod Van Crew Van

Radio Multimedia 10" cu Bluetooth, USB si Instrumentar de bord 10" digital DZJA4 - O

Cod Van Crew Van
Optionale

Camera de mers inapoi 180° +  Radio cu ecran tactil 10'' DQK04 O -



 

Pret

Euro cu TVA

Roti si Anvelope Euro fara TVA

0
0

0
0

132
111

0
0

Pret
Euro cu TVA

Dispozitive incarcare la bord si Accesorii (pentru variantele electrice) Euro fara TVA

0
0

0
0

 "S" = Standard      "O"=Opțional      "-" = Indisponibil

Jante tabla16" (205/60 R16) (Pentru 1000 KG) DLV02 S S

Cablu Mode 3 (pentru Wallbox) D7S02 S -

Dispozitiv de incarcare 11 kW trifazic DLZ04 -S

Optionale
Cod Van Crew Van

-

Optionale

O

Cod Van Crew Van

Roata de rezerva DLV00 O

Jante tabla15" (195/65 R15) (pentru 650 KG) DDZSH S

Jante tabla16" (205/60 R16) (Pentru 1000 KG) DDZQR S S



 

 

 

 

Van L1 Van L2

Crew Van L2

*Dimensiunile sunt in mm

Opel Combo - Dimensiuni



 

 



 


